
Auto – moto

* Prodám MAZDU 323F 1.5, 16V,
r. v. 1997, 5 dvéř., výbava: okna
v el., dálkový centrál, litá kola
s lemy, zánovní zimní pneu, pos.
řízení, eko poplatek zaplacen.
Koroze lemů. STK do 5/2012.
Cena dohodou (25 000 Kč). Tel.:
608 001 304.
* Prodám nákladní přívěs PRAK-
TIK, d. 155x117, velká kola, 3x
jetý, r. v. 2007, TK do 2013, cena
8 500 Kč. Tel.: 517 371 370,
773 193 920.
* Prodám Š SUPERB 2.5 TDi, r.v.
2002, 114 kW, maximální výbava,
cena 120 000 Kč. Při rychlém jed-
nání sleva. Tel.: 775 022 881.
* Prodám 4 ks skoro nové letní
pneu, rozm. 14“ na FORD FIES-
TA na disku, levně. Tel.:
723 469 467.
* Prodám FORD FIESTA 1.1, r. v
1995, najeto 103 tis.km, nové zim-
ní pneu, cena 10 000 Kč, TK do
7/2013. Tel.: 604 561 965.
* Prodám Š FELICII 1.3 (50 kW),
r. v. 1996, najeto 147 tis. km, TZ,
cena 10 000 Kč. Tel.: 737 439 287.
* Prodám CITROËN XSARA
PICASSO 1.6 i 70 kW, r. v. 2001,
černá metalíza, najeto 119 tis.km,
nové rozvody, brzdy, výfuk, spoj-
ka, závěsné zařízení, střešní nosič,
STK do 8/2013. Cena k jednání
66 000 Kč. Tel.: 608 873 768.

* Koupím garáž na sídl. Dukelská
ve Vyškově. Tel.: 731 735 628.
* Prodám zděnou garáž na
Vyhlídce 39 ve Vyškově. Volná kvě-
ten 2012, nej. nabídce. Tel.:
604 808 107.
* Hledám RD k trvalému bydlení
do 15 km od Vyškova. Tel.:
604 560 454.
* Prodám byt 3+1 v Bučovicích.
Tel.: 737 663 005.
* Koupím cihlový byt 1–2+1 ve
Vyškově, okolí centra nebo
nemocnice. Tel.: 722 712 978.
* Prodám dům k rekonstrukci
v Mor. Prusích. ZP 99 m2, zahrada
427 m2. Klidná část, pěkné pro-
středí. Cena 490 000 Kč. Při rych-
lém jednání sleva možná. Tel.:
721 572 627.
* Koupím RD se zahradou Rou-
sínov, Slavkov a nejbližší okolí.
Tel.: 739 912 867.
* Prodám 1+kk, 35 m2, nízkoná-
kladový, možný převod do OV. Byt
zařízen vestavěným nábytkem,
cena dohodou. Bez RK. Velmi
vhodná investice. Tel.: 603 859 471.
* Přenechám za úhradu zahradu
v zahrádkářské kolonii „Karla
Karla“ v Brňanech. Zahrada je
oplocená s novou dřevěnou cha-
tou s terasou, 400 m2. Tel.:
607 880 672. Jen SMS, nevolat.
Tel.: 607 880 672.
* Prodám dvougenerační větší
dům v Koválovicích-Osíčanech.
Nutno vidět, cena dohodou. RK
nevolat! Tel.: 721 324 460.

Byty – nemovitosti

* Prodám RD 3+kk v Ivanovicích
n/H. Dům po rekonstrukci, nové
topení, okna, zateplení fasády. Vl.
studna, dvorek bez zahrady. Cena
1 380 000 Kč. Tel.: 728 506 491.
* Prodám zděný DB 3+kk,
78,52 m2, na ul. Hybešova 
(z r.2004) ve Vyškově, s balkonem,
šatnou a zděnou kójí. Bez kuch.
linky. Cena 1 600 000 Kč. Výhled
do zeleně, blízko centra. Tel.:
608 628 503. Bez RK.
* Prodám zděnou garáž v lokalitě
Vyškov-Nouzka, proti Albertu.
Zaveden el. proud 220 V, vlastní
elektroměr. Cena dohodou. Tel.:
721 909 785.
* Prodám zděnou garáž v lokalitě
Vyškov, U Jandovky. Zavedena el.
přípojka. Cena dohodou. Tel.:
517 347 820.
* Prodám 2+1 v OV ve Vyškově,
sídl. V. Nejedlého. Tel.:
775 179 873.
* Prodám garáž na Jandovce ve
Vyškově. Tel.: 731 415 277.
* Prodám pozemek, 343 m2, v cha-
tové oblasti Pavlovice, připravený
ke stavbě chaty. Tel.: 604 831 332.
* Prodám RD 4+1 se zahradou
a průjezdem v Kučerově. Zapo-
čata rekonstrukce. Cena
950 000 Kč. Tel.: 737 182 462.
* Prodám starší RD 4+1 v Ivano-
vicích na Hané za 1 300 000 Kč.
Tel.: 606 151 214, volat po 19. hod.
* Prodám byt 2+1 v OV větší na
ul. Tyršova ve Vyškově. Tel.:
608 848 953.
* Koupím garáž na Hybešově ul.
ve Vyškově (za Rentou) nebo ve
starší části ulice. Tel.: 773 146 111.
* Prodám garáž v Mor. Málkovi-
cích (Řím). Cena dohodou. Tel.:
606 824 477.
* Koupím starší domek k rekon-
strukci ve Vyškově, Dědicích,
Drnovicích nebo Lulči s pozem-
kem min. 600m2. Hotovost připra-
vena, platba možná ihned po doho-
dě. Nejsem RK. Tel.: 722 074 098.
* Prodám stavební pozemek
v Nemojanech. 692 m2, 650 Kč/m2.
Tel.: 734 321 547. Hybešově ul. ve
Vyškově.

* Pronajmu dlouhodobě byt 3+1
u Aquaparku ve Vyškově, 7. p.,
pův. jádro, část. zařízený, satelit,
internet. BD po revitalizaci. Cena
9 800 Kč/měs. vč. inkasa. Volný
ihned. Kauce 2 měsíce, e-mail:
bytaqua@seznam.cz
* Pronajmu byt 1+1 v Ivanovicích
na Hané. Byt je po rekonstrukci.
Nájem i s inkasem činí 6 000 Kč.
Volný od 5/2012. Tel.: 773 483 748.
* Pronajmu byt v OV 2+1 ve Vyš-
kově na ul. Na Vyhlídce. Cena
8 900 Kč vč. inkasa. Tel.:
724 978 429.
* Hledám pronájem bytu ve Vyš-
kově 1+kk, spěchá. Cena do
5 000 Kč vč. inkasa. Tel.:
605 885 880.
* Pronajmu garáž na ul. Hybešova
(za Rentou) ve Vyškově. Volat po
17. hod. Volná od 1. 4. 2012. Tel.:
777 870 773.
* Pronajmu byt 2+1 ve Vyškově.
Byt po kompletní rekonstrukci.
Volný ihned. Cena 7 000 Kč +
nájem. Tel.: 776 695 990.
* Pronajmu byt 2+1 v centru Vyš-
kova, volný od 1. 3. 2012. Nájem
7 000 Kč + inkaso. Tel.:
776 655 990.
* Pronajmu byt 3+kk v centru
Vyškova, volný od 1. 5. 2012.
Nájem 7 000 Kč + inkaso. Tel.:
776 695 990.
* Mladý pár s dítětem hledá pod-
nájem min. 2+1 ve Vyškově do
8 000 Kč. Bez RK. Tel.:
722 400 523, 722 112 772.
* Pronajmu byt 1+kk, 30 m2, 1. p.,
Ivanovice na Hané. Nájem vč.
inkasa 5 400 Kč. Volné od 1. 4. 
Tel.: 728 250 297, 605 531 441.
* Pronajmu byt 3+1, 8 km od Vyš-
kova. Tel.: 607 155 887.
* Pronajmu byty 1+kk–3+1 od
4 000 Kč/měs. Cena vč. topení,
vody a internetu. (Drysice, Iva -
novice na Hané). Nejsme RK. 
Tel.: 602 702 038, 728 630 635.

Pronájmy
PRONAJMU POKOJ V RD ve Vyškově
m l a d é  ž e n ě  n e b o  s t u d e n t c e
(nekuřačce). Tel.: 602 529 657

Kadeřnický salon v centru Vyškova nabízí prostory
k pronájmu na manikérské, pedikérské,
kosmetické, masážní služby. Tel.: 732 848 022

* Pronajmu byt 2+1 v Bučovicích.
K bytu je možno využít i garáže.
Volný od 1. 4. 2012. Tel.:
737 663 005.
* Pronajmu část RD v Klobouč-
kách 2,5+1, 80 m2. Vlastní vchod,
topení plyn i tuhá paliva. Nájem
6 000 Kč + inkaso. Tel::
720 118 472.
* Pronajmu byt 3+1 v Bučovicích.
Volný od 1. 4. 2012. Tel.:
737 663 005.
* Pronajmu dlouhodobě byt 4+kk
ve Vyškově v „Cukrovarské vile“.
Nájemné 8 500 Kč + služby.
Nájemní smlouva min. na 1 rok.
Volný od 15. 3. Tel.: 602 732 561 –
majitel.
* Pronajmu dlouhodobě byt 2+kk
ve Vyškově v „Cukrovarské vile“.
Nájemné 7 200 Kč + služby.
Nájemní smlouva minimálně na
1 rok. Volný od 30. 3. Tel.:
602 732 561 – majitel.
* Pronajmu dlouhodobě byt 2+kk
s terasou ve Vyškově v „Cukro-
varské vile“. Nájemné 7 600 Kč +
služby. Nájemní smlouva mini-
málně na 1 rok. Volný od 30. 4. Tel.:
602 732 561 – majitel.
* Pronajmu kval. cihl. byt 3+1
blízko centra Vyškova spolehlivé
rodině, nekuř., 86 m2, 2. p., na jih,
nová kuch. linka a etáž. pl. topení,
nájem 6 000 Kč + energie, cca
2 600 Kč. Tel.: 731 330 895.
* Pronajmu byt 2+1 na ul. Puški-
nova ve Vyškově, volný ihned. Tel.:
777 870 773 po 17. hod.
* Pronajmu byt 2+1 v RD v centru
města Vyškova pro 2 osoby bez
domácích mazlíčků. Samostatný
vchod, částečně zařízený. Nájem
5 000 Kč + záloha na energie
2 700 Kč. Tel.: 608 035 329 po 14.
hod.
* Pronajmu dlouhodobě částečně
zařízený byt 2+1 v Bučovicích.
Tel.: 777 786 520.
* Pronajmu byt 2+1 v Bučovicích.
Tel.: 604 419 852.
* Hledám spolubydlící do RD,
Vyškov. Tel.: 604 673 818.
* Pronajmu levně garáž na ul.
Sochorova ve Vyškově. Tel.:
776 697 404.
* Nabízíme pronájem bytové jed-
notky 2+kk, v Bučovicích, blízko
centra. Nájem vč. vybavení, inter-
netu, inkasa. Inf. na tel.:
777 302 477, 725 606 707.
* Pronajmu dlouhodobě byt 2+1
ve Vyškově na ul. Puškinova.
Nájemné 6 000 Kč + inkaso
3 200 Kč (TV, SV, topení, elektřina,
plyn – podléhá vyúčtování). Vrat-
ná kauce. Nájemní smlouva mini-
málně na 1 rok. Tel.: 602 732 561
majitel.
* Pronajmu byt 2,5+1, Trpínky,
Vyškov, cihlová zástavba se
zahrádkou, 72 m2, nezařízený, po
částečné rekonstrukci. Cena 7 600
Kč+služby. Tel.: 774 305 356.
* Pronajmu cihlový byt 1+1 v cen-
tru Vyškova. Byt je po celkové
rekonstrukci. Cena 7 000 Kč vč.
inkasa. RK nevolat. Tel.:
728 249 127.
* Pronajmu garáž ve Vyškově, ul.
Sochorova. Tel.: 736 636 966.

* Prodám dveře plastové zlatý
dub, hlavní a vedlejší vchodové,
nové z neuskutečněné stavby, sle-
va z PC. Přivezu. Tel.: 777 106 709.
* Prodám ohýbačku za 30 000 Kč,
stáčečku za 17 000 Kč a signovač-
ku za 7 000 Kč. Tel.: 607 878 381.
* Prodám vest. troubu zn. SIE-
MENS s párou HB 36 D 570 nerez,
novou. Cena 20 000 Kč a vest.
troubu s mikrovlnami HBQ 560
E také v nerezu a nová. Cena
26 000 Kč. Tel.: 724 513 930.
* Prodám dřevěnou manželskou
postel vč. zdravotních matrací, 
3 roky, používané z důvodu stě-
hování ve Vyškově. Cena cca
5 000 Kč. Tel.: 776 583 601 po 15.
hod.
* Prodám počítač starý 7 let. Cena
dohodou. 720 642 473.
* Prodám dámské kolo s přeha-
zovačkou za 1 600 Kč, sport. kočá-
rek DEMO, oranžovočerná kom-
binace, otočná kolečka za
2 000 Kč a autosedačku JANE od
0–13 kg za 600 Kč. Tel.:
737 707 512.
* Prodám ložnici, buk světlý, 
4 roky stará. Skládá se z postele,
komody, skříně a skříněk nad
postel. Foto pošlu e-mailem. Cena
8 500 Kč. Tel.: 777 625 082.
* Prodám automat. pračku
ELEKTROLUX za 500 Kč. Tel.:
517 330 744.

Prodej

* Prodám zachovalou sedací sou-
pravu: 2x křeslo, rozkládací
pohovku (dvoulůžko). Dřevo
masiv, čalouněná. Cena 1 400 Kč.
Tel.: 737 925 853.
* Prodám starší lednici s mrazá-
kem zn. VESTFROST, objem
 lednice 250 l, mrazničky 105 l s 2
motory. Velmi zachovalá, pěkná.
Cena 2 000 Kč. Tel.: 603 960 078. 
* Prodám komínovky, průměr
20 cm, 14 ks à 80 Kč a průměr
25 cm, 27 ks à 150 Kč. Tel.:
737 547 248 po 17. hod.
* Prodám starší zachovalé letiště
s úložným prostorem a matrací,
rohovou lavici s úložným prosto-
rem, dámské kolo zn. VECTOR
3 ks obývací stěny a lustr. Tel.:
604 929 960.
* Prodám zánovní notebook
ASUS a tiskárnu dále cirkulárku,
kompresor, obsah nádrže 50 l,
malý domácí soustruh na kov
a motorovou pilu HUSQVARNU
55, po celkové GO. Ceny dohodou.
Tel.: 723 916 421.
* Prodám dlažbu – kámen (kočičí
hlavy), asi 3 000 Kč/t a celé ořechy.
Tel.: 604 673 818.
* Prodám zimní pneu komplet.
disky plech., 4 ks, cena 2 000 Kč
a sat. digi přijímač GOLDEN
inter, star komplet s parabolou.
Cena 5 000 Kč. Tel.: 604 943 228,
psát SMS. 
* Prodám interiérové dveře
CLAUDIUS (plné), OCTAVIA-
NUS (celoprosklené s mřížkou),
bílá barva, struktura dřeva, pro-
lisy za polovinu ceny nových. Kli-
ky navíc zdarma. Výborný stav, 2
ks, 80 L, plné, 3 ks, 60 P plné, 1 ks 
80 P sklo, 2 ks 125 P sklo. Přivezu,
pošlu foto. Tel.: 604 355 959.
* Prodám kombinovanou lednič-
ku CALEX 160 l, mraznička
nahoře zvlášť, lednička samo -
odmrazovací. Cena 500 Kč. Tel.:
604 355 959.
* Prodám sed. soupravu rohovou
s jedním křeslem. Rozkládací,
úložný prostor, vzorovaný potah,
vzor a barvy podzimního listí, vel-
mi dobrý stav. Cena 2 000 Kč. Pří-
padně dovezu, pošlu foto. Tel.:
604 355 959.
* Prodám starší obývací pokoj (2x
skříň s nádstavcem, skříňky, vitrí-
na, šuplíky), mahagonové dřevo,
vysoký lesk. Konf. stolek, pojízd-
ný stolek pod TV, vše za 2 000 Kč
a navíc k obýv. pokoji daruji 2
roky starý koberec (jednobarev-
ný) k barvě pokoje. Tel.:
604 355 959.
* Prodám novou plnodigitální,
manuální líheň pro drůbež na
60 ks vajec. Cena 3 1250 Kč. Tel.:
733 483 672, líheň pošlu na dobír-
ku s návodem, postupem i se záru-
kou.
* Prodám rohovou sedací soupra-
vu 260x170 cm + křeslo a taburet.
Kvalitní potah zelené barvy. Cena
3 500 Kč nebo dohodou. Tel.:
776 609 222, 517 347 093.
* Prodám králíka, chovný samec,
st. 10 měs., úly 4 baterie za
1 200 Kč, motor s řemenicí 5 kW,
2800 ot. za 1 500 Kč, hřídel na cir-
kulárku za 600 Kč, koňské
postroje a různé součásti. Tel.:
722 504 890.
* Prodám mince spolkové státy
USA, sérii čtvrtdolarových mincí,
52 ks + kazeta. Cena celkem
600 Kč a sadu pamětních mincí
států prošlých změnou režimu +
kazeta. Cena celkem 800 Kč. Tel.:
530 326 648, 607 216 607.

* Koupím staré obrazy, porcelán,
lustry, šperky, hodiny, nábytek
apod. Tel.: 608 446 406.
* Koupím pro dvojčátka výbavič-
ku od 3–12 měsíců. Nabídněte.
Tel.: 776 343 358.
* Koupím staré vojenské věci
(i poškozené), např. uniformy,
přil by, celty, batohy, bodáky, opas-
ky, odznaky, dokumenty, fotky
atd. Tel.: 724 840 386.
* Koupím zápalkové nálepky
a krabičky, odznaky, medaile,
mince a staré pohlednice. Tel.:
607 702 994.
* Koupím pánské trekingové kolo
v dobrém stavu, levně. Tel.:
605 301 736.
* Koupím traverzy profil I 16–20,
trapézový nebo vlnitý plech
a karisítě. Tel.: 602 592 955.
* Koupím staré startovací pistol-
ky, poplašňáky, revolvery. Tel.:
737 925 853.

Koupě

* Hledám ženu, která má zájem
o velmi zajímavé seznámení…
Napište mi a dozvíte se více!!!
Nebudete litovat. kluup@email.cz
* Muž, 52 /180, štíhlý, klidné
a upřímné povahy se zájmem
o sport, přírodu a historii hledá
hodnou a milou štíhlejší ženu do
50 roků. Nehledám chůvu ani
sponzora, ale vaše srdce na dlani.
Tel.: 737 877 922.

* Pohlídám vaše děti dlouhodobě
i krátkodobě, levně. Tel./SMS
731 842 001.
* Opravím a zašiju cokoliv na
šitých a pletených oděvech. Ušiji
povlečení, ubrusy, prostírání, taš-
ky polštáře apod. Rychle, levně,
kvalitně. Vyškov, tel.: 604 981 544.
* Chcete si pomoci: kineziologií
– odbourávání stresů, pomočová-
ní, nespavost, apod. Detoxikace
organismu metodou Dr. Jonáše.
Tel.: 607 878 381.
* Veselá muzika. Tan. zábavy,
svatby, oslavy, koncerty pro senio-
ry. Tel.: 721 715 834, 737 811 667.
* Kdo nabídne místo v autě z Vyš-
kova do Slavkova u Brna, cca
7–16 hod. v pracovní dny nebo
nabízím místa v autě já tamtéž.
Tel.: 737 526 720.
* Hledám instalatéra pro rekon-
strukci koupelny. Tel.: 777 020 661.
* Přenechám dárkový poukaz na
4denní zájezd do Rakouska a Ma -
ďarska, kraj termál. pramenů
a vín. Je pro 2 osoby, jedna os. za
4 490 Kč, druhé poskytnu slevu.
Poukaz je na duben 2012. Tel.:
732 300 290. Spěchá!
* Hledám svědky, kteří dne 24. 8.
2011 viděli na koupališti U Libu-
še v Lulči nehodu, při níž byla
zraněna žena – sražena jiným
účastníkem při jízdě na skluzav-
ce. Prosím, ozvěte se na tel.:
608 432 978, děkuji.
* Pohlídám děti. V klidu, pohodě
a s láskou vám pohlídám děťátko.
Na věku nezáleží, bohaté zkuše-
nosti mám i od miminek. Hlídání
v klidné části Vyškova. Kontakt
na rodiče spokojených dětí mohu
předat. Již nyní se těším na vašeho
miláčka! Tel.: 773 777 201.

Seznámení

Různé

AKR = STĚHOVACÍ, VYKLÍZECÍ
A DOPRAVNÍ SLUŽBY VYŠKOV

Tel.: 517 371 502, 
NONSTOP 602 737 087 p. Krejčí

www.akr-stehovani.cz

NEMÁTE NA ZAPLACENÍ
ELEKTŘINY, PLYNU

A SLOŽENEK?
POKUD MÁTE PŘÍJEM,
DŮCHOD A NEBO MD,
TAK MY VÁM PŮJČÍME.

PRACUJEME PRO VÍCE VĚŘITELŮ

TEL.: 739 625 593

ŽIVNOSTNÍCI,
máte dluh na OSSZ a FÚ?

Volejte 775 386 342

Máte exekuci 
na vaši nemovitost?

A nechcete o ni přijít?
Pomůžeme vám ji vyřešit.

Tel.: 739 625 593
Pracujeme pro jednoho věřitele.

RYCHLÉ PŮJČKY Z MORAVY
Od 10 do 30 000 Kč

Pracuji pro jednoho přímého věřitele
Tel.: 777 055 774

RIZIKOVÉ KÁCENÍ A ŘEZY
STROMŮ. 777 645 126

V Ý K L A D Y  S N Ů
Tel.: 737 12 12 57

PŮJČUJEME PENÍZE 
oproti zástavě nemovitosti. 
Nejlepší podmínky, vyplácíme

exekuce, vykupujeme nemovitosti
i s dluhy. Tel.: 731 830 950

* Zdravotní sestra s registrací ve
Vyškově a blízkém okolí hledá
práci (praxe přes 5 let). Tel.:
732 600 114.
* Hledám jakoukoliv práci denní
i noční. Spolehlivý. Tel.:
606 561 107.

Chcete pejska či kočičku? Volejte
Domov pro opuštěná zvířata, 
798 27 Srbce 13, okr. Prostějov
603 220 256, www.srbce.estran-
ky.cz

Zvířectvo

Zaměstnání

PŮJČKY – SPOLUPRACUJI
S 1 VĚŘITELEM!!!

tel. 732 547 490, 734 277 263, 
e-mail: pujckainfo@seznam.cz

DAŇOVÉ PŘIZNÁNÍ ZADARMO (pouze občané a živ-
nostníci bez zaměstnanců). Účetnictví nebo daňovou
evidenci vám zpracuji za provizi. Tel.: 775 216 291.

Zkušená  ÚČETNÍ  OSVČ  nabízí zpra-
cování podvojného účetnictví, daňo-
vé evidence, mezd, DPH, DPFO, SD.
Možno zpracovávat přímo na vaší firmě.
Tel.: 723 036 700

VÝKLAD TAROTU.
Tel.: 736 437 050.

FEROBET Rousínov přijme na pozici
údržbáře vyučeného zámečníka
s platným svářečským průkazem.
Tel. 517 370 769. Po–Pá 6–14 hod.
Po tel. domluvě nutný osobní kontakt. 

Autodoprava přijme řidiče skupiny B, C, pro
vnitrostátní a mezinárodní dopravu. Pro skupinu
C praxe 2 roky – Platný profesní průkaz. Tel.: 604 191 911.

ŽELEZNÁ SOBOTA 17. 3.
ZVÝŠENÍ CEN ŽELEZA + dárek

8–12 hod.
Krátká 8, VyškovTel.: 777 220 250, www.naja.cz

NAJA
STAVEBNINY

CENOVÁ BOMBA Sleva 25 %
Cement 32,5 Mokrá 25 kg  78 Kč/ks  59 Kč/ks Vyškov, BučoviceTel.: 777 220 250, www.naja.cz

AUTODÍLY - DOPLŇKY
NÍZKÉ CENY

Žižkova 7, Vyškov
telefon: 513 034 033, 603 472 303

marbo.vyskov@seznam.cz
www.automarbo.cz

AUTOBAZAR – výkup aut za hotové
AUTODOPRAVA – přeprava osob a zboží
Tel.: 608 634 575 •www.vranaslavkov.cz

AUTOOPRAVNA
SEDLÁČEK – TOPOLANY

provádí:
• diagnostiku všech značek
•montáž, servis a revize LPG
• brzdové centrum
•montáž tažných zařízení
• příprava vozidel na STK a emise
• oprava motorů
• servisní prohlídky

Kontakt: 517 362 695
mobil: 732 803 147

AKCE EKOLIKVIDACE VOZIDEL

i s odtahem zdarma, 
nad r. 95 i výkup.

Bezplatná linka 800 607 706

Hledáme nové hodné majitele:
– pes – kříženec

buldočka

– fena – bílo-
černá barevná

– pes – velký,
černý s bílou
náprsenkou

– pes – blaho-
bytný bígl

– pes – kříženec
pitbula – čer-
ný s bílými
znaky

– pes – černý
kříženec kní-
rače

– pes – černobí-
lý kříženec
kokršpaněla

– pes – kříženec
n ě m e c k é h o
ovčáka menší-
ho vzrůstu

– pes – kříženec
n ě m e c k é h o
ovčáka menší-
ho vzrůstu

– pes - starší
foxteriér

– pes Jag terié-
ra

– kříženec fen-
ky rezavé bar-
vy

Všichni jsou dočasně umístěni ve vyškov-
ském zooparku, tel.: 517 346 356, 608 771 016.
Možno i nahlédnout na webové stránky:
www.psivyskov.wbs.cz

Nabídka vyškovského zooparku


